SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

Instituto Nacional Electoral

AMBITO: LOCAL
ENTIDAD: DURANGO

' ! IN E COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL TRIMESTRE 1 AL TRIMESTRE 1 DEL ANO 2021
ID CONTABILIDAD: 441

Fecha 06/04/2021 15:22

Usuario creacién: patricia.valdes.ext1

H

Sistema
l Integral de

Fiscalizacion

DESCRIPCION DE LA CUENTA

TOTAL

FINANCIAMIENTO PUBLICO

NGRESOS PARA OPERACION ORDINARI|A
NGRESOS PARA GASTOS DE CAMPARA
ACTIVIDADES ESPECIFICAS
FINANCIAMIENTO PRIVADO
APORTACIONES DE MILITANTES
(APORTACIONES DE SIMPATIZANTES
APORTACIONES DEL PRECANDIDATO
APORTACIONES DEL CANDIDATO
IAUTOFINANCIAMIENTO

IOTROS INGRESOS

RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS
RENDIMIENTOS BANCARIOS
RENDIMIENTOS DE INVERSIONES
RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS

NGRESOS POR TRANSFERENCIAS

NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES

[NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PR,

TOTAL INGRESOS

INGRESOS

NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS

[NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NAGIONAL (RECURSOS FEDERALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)

NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES (RECURSOS LOCALES)

NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES

OPORCIQNAL LOCALES

i
|

$3,879,1 ae.sJ
$3,764,814.84
$0.00

$ 114,351.75
$0.00
$0.00
$0.00

$ 0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$ 88,421.91
$88,421.91
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$ 0.00
$0.00

$0.00

|

$ 3,957,533.551
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DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL
EGRESOS

OPERACION ORDINARIA $ 3,654,383.94
REMUNERACIONES A DIRIGENTES $883,607.70
PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES $0.00
SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL $ 1,369,686.60)
SERVICIOS GENERALES $97,931.81
IMATERIALES Y SUMINISTROS $ 1,301,043.15
PROPAGANDA INSTITUCIONAL $1,623.00
GASTOS FINANCIEROS d $491.68
ACTIVIDADES ESPECIFICAS ‘ $ 0.00
EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA $0.00
NVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA $0.00
TAREAS EDITORIALES $0.00
[ORGANIZACION Y DIFUSION $ 0.00
| IDERAZGOS POLITICOS JUVENILES | $0.00
ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO $0.00
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $ 0.00
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $0.00
NVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $0.00
DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA $0.00
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES

IGASTOS DE PRECAMPANA $0.00
GASTOS DE PROPAGANDA $0.00
GASTOS OPERATIVOS DE LA PRECAMPARA $0.00
(GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE $ 0.00
(SASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET $0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTRAS rUBLICACI NES EN MEDIOS IMPRESOS $0.00
(SASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO YL ELEVISIO $ 0.00
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SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
AMBITO: LOCAL

_‘h INE _ ENTIDAD: DURANGO
COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
Instituto Nacional Electoral ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL TRIMESTRE 1 AL TRIMESTRE 1 DEL ANO 2021
ID CONTABILIDAD: 441

[ Sistema
l Integral de
Fiscalizacion

Fecha 06/04/2021 15:22 Usuario creacion: patricia.valdes.ext1

DESCRIPCION DE LA CUENTA

TOTAL

PROPAGANDA EN VIA PUBLICA

GASTOS FINANCIEROS

DIFERENCIA POR PRORRATEQ.

DIFERENCIA POR PRORRATEQ

IGASTOS DE CAMPANA

IGASTOS DE PROPAGANDA

[GASTOS OPERATIVOS DE LA CAMPANA

GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE

(GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET

(GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES EN MEDIOS IMPRESOS
(GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION

PROPAGANDA EN VIA PUBLICA

GASTOS FINANCIEROS

DIFERENCIA POR PRORRATEQ.

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES

EN ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)

EGRESOS POR TRANSFERENGIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES EN
ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN
ESPECIE (RECURSOS LOCALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN
ESPECIE (RECURSOS LOCALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES EN EFECTIVO

TOTAL EGRESOS

$ 0.00
$ 0.00
$0.00
$ 0.00
$ 0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-
$0.00
$ 0.00
$ 0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$ 3,654,383.94)

SUPERAVIT | DEFICIT () | I ! |

Secretario de|Finanzas y Administrdcién y

7 Z

Lic. Rall Mahuel Solana|Cardenas

Pagina 3de 3

$ 313,204.5



